'Profive” e, “Integral—Serviços integrais de Segurança, Lda.“, sendo a valor base do procedimento £ 13.115,00 (treze mil

duzentos e quinze euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

- Das entidades convidadas, somente a “Integral-Serviços Integrais de Segurança, Lda.”, apresentou proposta no valor

de 6 13.215,00 (treze mil duzentos e quinze euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

Considerando:

- A Informação dos serviços. a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nas 1 e 2 do

[...]

no 99/2015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante o mês de junho, devendo estar salvaguardada a

disponibilidade de fundos.

Pelo exposto propõese:

- Que 0 “SERVIÇO DE VIGILANCIA HUMANA PARA EVENTO CAMINHA MEDIEVAL 1022'., seja adjudicada a "Integral-

Serviços Integrais de Segurança, Lda,", pelo valor de € 13,215,00 (treze mil duzentos e quinze euros), acrescldo de IVA

à taxa legal em vigor de 23%.

— Está dispensada a redução a escrito do Contrato. de acordo com a alínea i), do no 1, do an. 959 do CCP.

— O prazo de exezução para a realização do serviço é delO dias (entre 18 e 27 dejulho de 2022'.